AUTOR: PREFEITURA M. ARARAQUARA

PROJETO DE LEI Nº 133/02

SO Nº 195/02 A)
| 238u uv| 238

LEI Nº 5.844

De 27 de junho de 2002

Denomina Anfiteatro “Oscar Rodrigues” e

dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e
de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 24

de junho de 2002, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominado “Oscar Rodrigues” o

Anfiteatro do CAIC “Prefeito Rubens Cruz”, localizado no Jardim Roberto Selmi

Dei, desta cidade.

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,aos 27 (vinte e sete) dias

do mês de junho do ano de 2002 (dois mil e dois).
de Governo, na data supra.Publicada na Secretaria Municipal

| 4enagr
cLÉLTA MARA SANTOS GERRARI

- SecretáriadeGoverno-
Arquivada em livro próprio nº 01/2002. (Ro9.